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Isernia, 6.11.2015
IL DIRIGENTE
VISTO  il Decreto n. 2813/2015 con il quale questo Ufficio  ha inserito con riserva nelle GAE  di questa provincia le insegnanti Menichelli Simona e Perrella Rosa, per il triennio  2014/15, 2015/16 e 2016/17;

VISTA la richiesta   della docente Perrella Rosa, pervenuta a questo Ufficio in data 8.10.2015; 

VISTA la dichiarazione, resa dalla stessa insegnante, in ordine al possesso di titolo di specializzazione polivalente, valido per l’insegnamento del sostegno nella scuola dell’infanzia;
VISTA la domanda  di inserimento nelle GAE, prodotta  dalla docente;
RITENUTO di dover inserire la docente anche nell’elenco di sostegno della scuola dell’infanzia; 

DECRETA
per i motivi citati in epigrafe,   si dispone la rettifica del decreto n. 2813/2015, relativamente alla docente Perrella Rosa:
	
	tipo operazione
	fascia
	Tipo accesso 
	graduatoria
	Punti abil
	Altri Titoli
	Punti servizio
	Anno ins. 
	Prec.
	Tot. punti

	Perrella Rosa  14.08.1969
	T – ricorso pendente
	3
	Diploma magistrale
	AAAA
	12
	3
	96
	2014
	QR1
	108

	Perrella Rosa  14.08.1969
	T – ricorso pendente
	3
	Diploma magistrale
	EEEE
	12
	3
	4
	2014
	QR1
	16

	Perrella Rosa  14.08.1969
	T – ricorso pendente
	3
	Diploma magistrale
	Sostegno EEEE
	12
	3
	4
	2014
	QR1
	16

	Perrella Rosa  14.08.1969
	T – ricorso pendente
	3
	Diploma magistrale
	Sostegno AAAA
	12
	3
	96
	2014
	QR1
	108


Gli effetti del presente provvedimento potranno essere caducati all’esito del giudizio di merito innanzi al Consiglio di Stato.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente.


    

       
F.to IL DIRIGENTE
  De Feo Pasquale
-Alla docente Perrella Rosa

Via A. De Gasperi –84060  Moio della Civitella (SA) – rosa.perrella@istruzione.it

-All’Avv. Tiziana Sponga all’ indirizzo:  tiziana.sponga@ordineavvocatibopec.it

All’ANIEF    all’indirizzo:  legali@pec.anief.net

All’Albo/SITO Intenet 

SEDE

Alle OO.SS. scuola

 LORO SEDI

PAGE  
1

USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia

Via G. Berta – 86170 Isernia

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it 

_1498119174.doc
�



�
















